证券代码：600232        股票简称：金鹰股份           编号：临2018－027

浙江金鹰股份有限公司

关于前十名股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江金鹰股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年6月6日披露了《浙江

金鹰股份有限公司关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：临2018-026），经

申请公司股票已于2018年6月6日起停牌。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的规定，现

将截至停牌前1个交易日公司股东总数，前10大股东及前10大流通股股东情况披

露如下：

一、 股东总数

截至2018年6月5日，公司的股东总数为29,830户。

二、 截至2018年6月5日，公司前十名股东持股情况

序号 股东名称（全称） 持股数量（股） 比例（%）

1 浙江金鹰集团有限公司 177173451 48.58

2 陈玉麒 2654600 0.73

3 中铁宝盈资产－广发银行－中铁宝盈－广

泰进取1号资产管理计划

2166701 0.59

4 李臻 1460000 0.40

5 吴建新 1439824 0.39

6 曾新建 1294400 0.35

7 李嵩 1260501 0.35

8 中央汇金资产管理有限责任公司 1156300 0.32

9 上海雄臻投资管理有限公司－雄臻资本二 1138019 0.31

号私募分级基金

10 赵峪 1030861 0.28

三、 截至2018年6月5日，公司前十名流通股东持股情况

序号 股东名称（全称） 持股数量（股） 比例（%）

1 浙江金鹰集团有限公司 177173451 48.58

2 陈玉麒 2654600 0.73

3 中铁宝盈资产－广发银行－中铁宝盈－广

泰进取1号资产管理计划

2166701 0.59

4 李臻 1460000 0.40

5 吴建新 1439824 0.39

6 曾新建 1294400 0.35

7 李嵩 1260501 0.35

8 中央汇金资产管理有限责任公司 1156300 0.32

9 上海雄臻投资管理有限公司－雄臻资本二

号私募分级基金

1138019 0.31

10 赵峪 1030861 0.28

公司信息披露网站及指定媒体为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、

《中国证券报》和《上海证券报》，有关公司信息请以公司在上述网站及指定媒

体刊登的公告为准。敬请广大投资者及时关注，并注意投资风险。

特此公告。

浙江金鹰股份有限公司

                                                董事会

2018年06月07日